
IL SINDACO
VISTO l'art. 1 del D. Lgs. n. 286/1999;

VISTI i CCNL del comparto Regioni- Enti locali;

VISTO il D. Lgs. 150/2009;

VISTO il DPR n.251/2012;

VISTO il D. Lgs. n.39/2013

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di
Nurri, ed in particolare l’art. 25 secondo cui: “Il Nucleo di Valutazione è composto dal
segretario e da un componente esterno, nominato dal Sindaco, nel rispetto, di norma,
del principio delle pari opportunità che assolve alla funzione di presidente”;

VISTO il decreto sindacale n. 6 del 04.04.2017 avente ad oggetto: “Nomina
componente esterno del Nucleo di valutazione” con il quale è stato nominato il Dott.
Scintu Riccardo a seguito di candidatura alla Manifestazione di interesse per l’incarico
di componente esterno del nucleo di Valutazione;

VISTO altresì il decreto sindacale n. 2 del 22.03.2019 di nomina del Presidente del
Nucleo di valutazione nella persona del Dott. Scintu Riccardo in luogo del Segretario
comunale a seguito di quanto indicato nella delibera ANAC n. 1074 del 21.11.2018
“Approvazione definitiva dell’Aggiornamento 2018 al Piano Nazionale
Anticorruzione”, specificatamente nella Parte speciale – Approfondimenti – IV
Semplificazione per i piccoli comuni – Il Responsabile della prevenzione della
corruzione e della trasparenza;

DATO ATTO che il nucleo di valutazione dura in carica tre anni e comunque fino al
completamento della valutazione dell’ultimo anno di riferimento;

VALUTATA l’opportunità di rinnovare l’incarico al Dott. Scintu;

ACCERTATA la disponibilità del Dott. Scintu Riccardo alla prosecuzione del servizio
in qualità di Presidente del Nucleo di valutazione agli stessi patti e condizioni;

DECRETA

COMUNE DI NURRI
PROVINCIA SUD SARDEGNA

DECRETI SINDACALI

Numero  11   del  23-09-20

Oggetto: RINNOVO NOMINA PRESIDENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE



1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente
atto;

2. di nominare Presidente del Nucleo di valutazione del Comune di Nurri il Dott. Scintu
Riccardo, nato ad Oristano l’11.3.1982;

3. di dare atto che, con decorrenza dalla data odierna il Nucleo di valutazione del
Comune di Nurri risulta così composto:

- Presidente: Dott. Scintu Riccardo;
- Componente: Segretario comunale;

4. di dare atto che il nucleo di valutazione dura in carica tre anni e comunque fino al
completamento della valutazione dell’ultimo anno di riferimento;

5. di dare atto che il compenso spettante al Presidente  del Nucleo di valutazione è
fissato in € 1.350,00, al quale verranno sommati l’eventuale IVA, gli oneri fiscali,
contributivi e previdenziali a carico del Comune;

6. di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile dell’Area Finanza e Tributi
per l’adozione di ogni conseguente adempimento;

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio, nonché la
pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente, unitamente ai curriculum dei componenti
del Nucleo di Valutazione, in ottemperanza a quanto previsto dalla vigente normativa in
materia;

8. di rinviare, per quanto non espressamente previsto nel presente decreto, a quanto
disciplinato dal vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del
Comune di Nurri.

              Il Sindaco

f.to ATZENI ANTONELLO

DECRETI SINDACALI n. 11 del 23-09-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI NURRI



DECRETI SINDACALI n. 11 del 23-09-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI NURRI



DECRETI SINDACALI n. 11 del 23-09-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI NURRI



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia del presente atto è stato pubblicato all'Albo

Pretorio di questo Comune Reg. n. 576 dal giorno 23-09-20  per rimanervi sino al 08-10-20

Nurri,  li 23-09-20

L’Addetto alla Pubblicazione

f.to  Cancedda Barbara

È copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Nurri,  li 23-09-20

IL SEGRETARIO COMUNALE

                                                                                             Dott.ssa Anna Franca Atzori

DECRETI SINDACALI n. 11 del 23-09-2020 - Pag. 5 - COMUNE DI NURRI


